Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Trapano avvitatore a batteria
EXSR18V-90FC
Equipaggiato al meglio per un lavoro professionale
Dati principali
Coppia di serraggio (mat. tenero/duro/
max.)
36/65/- Nm
Numero di giri a vuoto (1ª velocità/2ª
velocità)
0 – 630 / 0 –
2.100 giri/min
Tensione della batteria 18,0 V
Codice di ordinazione 0 601 9R2 003
Dati tecnici
Dati tecnici
Coppia di serraggio (mat. tenero/duro/
max.)
36/65/- Nm
Numero di giri a vuoto (1ª velocità/2ª
velocità)
0 – 630 / 0 – 2.100
giri/min
Campo di serraggio mandrino, min./max. 1,5 / 13 mm
Tensione della batteria 18,0 V
Peso escl. batteria 0,92 kg
Posizioni della coppia di serraggio 21
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
360 x 444 x 151 mm
Luce di lavoro +
Design utensile Impugnatura a T
Codolo/attacco utensile Con fissaggio a
staffa
BITURBO No
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 17.12.2025     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Flessibilità 6 in 1: Sistema versatile formato da un
trapano-avvitatore 18V FlexiClick e accessori di facile
sostituzione
■ FlexiClick System: accessori di alta qualità che coprono
un'ampia gamma di impieghi di foratura e avvitamento in
legno, metallo e anche nel calcestruzzo
■ Tecnologia pionieristica: Il trapano-avvitatore può essere
trasformato in un martello perforatore SDS plus, grazie
all'esclusivo accessorio GFA 18-H
■ Equipaggiato al meglio: meno attrezzi da portare ma
senza rinunciare a un equipaggiamento perfetto per un
lavoro professionale: FlexiClick è preparato anche per le
sorprese inaspettate che potrebbero verificarsi in cantiere
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 17.12.2025     Pagina 2 di 2